
ZARZĄDZENIE Nr 47/2025 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 września 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami, w tym 
z niepełnosprawnościami w dziale obsługi studentów, szatniach i innych punktach 

obsługi w  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1571 ze zm.), Konwencji o prawach 
osób niepełnosprawnych sporządzonej w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz. U. z 
2012 r. poz. 1169 oraz sprostowanie: Dz. U. z 2018 r. poz. 1217); Ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1411); Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1440); Ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 20); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu prawidłowego zapewnienia osobom ze szczególnymi potrzebami (m.in. studentom, 
pracownikom itp.) dostępu do usług i informacji na zasadzie równości z innymi osobami 
wprowadza się „Procedurę obsługi osób ze szczególnymi potrzebami” zwaną dalej 
„Procedurą” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Za wdrażanie i monitorowanie Procedury, w tym monitorowanie jej przestrzegania 
odpowiedzialny jest Rektor. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


